

令和6年1月4日に公告した「壁面収納庫ほか」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

令和6年1月17日

宇都宮市長 佐藤 栄一

- | | |
|----------|--|
| 仕様書3(4)① | 【変更前】 H865(820~900)mm
【変更後】 H865(800~900)mm |
| 仕様書3(4)⑥ | 【変更前】 「クロムメッキ」
【変更後】 削除 |
| 仕様書5(4)② | 【変更前】 INABA OM-111CF
【変更後】 INABA OM-110CF |
| 仕様書7 | 【変更前】 納入候補日（7階）
【変更後】 納入候補日（7階） ※3回に分けて納品を想定 |
| 仕様書7(4) | 【変更前】 7階分：48台 令和6年2月18日（日）
【変更後】 7階分：48台 令和6年3月23日（土） |